
EDITAL Nº 008/2014 

RESULTADO  E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETI VO PÚBLICO, EDITAL DE 
ABERTURA Nº 001/2014  

 

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

    Art. 1º -  Divulgar o resultado com a nota final e a classificação dos 
candidatos ao Processo Seletivo Público, Edital de Abertura nº 001/2014, para o emprego público 
de Agente de Endemias, sendo adotado os critérios de aprovação, classificação e desempate 
previstos no referido edital de abertura. 

   Art. 2º - Transcorrido o período recursivo previsto para esta publicação e 
resolvidas todas as questões pertinentes, compete única e exclusivamente ao Município de 
Chopinzinho, perante as suas necessidades e definições, convocar os candidatos aprovados para 
as devidas contratações.     

    Art. 3º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital 
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do 
Paraná, http://amsop.dioems.com.br, no Jornal Tribuna do Povo e no site do Município, endereço 
eletrônico http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php 

    Art. 4º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e 
publicações complementares.  

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 05 DE JUNHO DE 2014. 

 

 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ANEXO I – EDITAL Nº 008/2014  

 

Cargo: Agente de Endemias  

  

Classifi
cação 

Nº 
Insc  

Nome do Candidato  
Doc. 

Identidade  
Data de 

Nascimento  
Nota 
Final  

001 027 Willian Felipe Carra 10.244.623-2 18/01/1994 65,0
002 028 Monica Ghidin 10.819.549-5 18/06/1993 62,5
003 048 Edivane Ap. de A. Fernandes 10.250.082-2 14/05/1994 60,0

 


